Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 07/09/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:39.422
Media del dia 01:55.201
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.422
Tiempo medio grupo prueba 01:55.201




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P252932 prueba 01:39.422 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.779 | 00:00.000 | 00:15.779 | 36
P274523 prueba 01:40.627 [ 00:01.205| 00:01.205| 00:14.573 | 00:01.205 | 00:14.573 | 29
P274522 prueba 01:42.495 [ 00:01.867 | 00:03.072 | 00:12.706 | 00:03.072| 00:12.706| 34
P274536 prueba 01:43.747| 00:01.252 | 00:04.325] 00:11.453 | 00:04.325| 00:11.453| 25
P274535 prueba 01:44.712 | 00:00.965| 00:05.290 | 00:10.488 | 00:05.290 | 00:10.488 | 22
P274569 prueba 01:46.108 [ 00:01.395| 00:06.686| 00:09.093 | 00:06.686 | 00:09.093 8
P265983 prueba 01:48.009 [ 00:01.901 | 00:08.587 | 00:07.192| 00:08.587 | 00:07.192 14
sergiolopez prueba 01:48.186 [ 00:00.177 | 00:08.764 | 00:07.014 | 00:08.764 [ 00:07.014 31
P274564 prueba 01:49.624 [ 00:01.438 | 00:10.202 | 00:05.576 | 00:10.202 | 00:05.576| 31
P216381 prueba 01:49.797 [ 00:00.172 | 00:10.375| 00:05.404| 00:10.375| 00:05.404 | 38
P274565 prueba 01:49.810 [ 00:00.013 | 00:10.388 | 00:05.391 | 00:10.388 | 00:05.391 38
P274554 prueba 01:50.257 [ 00:00.447 | 00:10.835| 00:04.943 | 00:10.835 | 00:04.943 11
P274534 prueba 01:50.871 [ 00:00.613 | 00:11.448 | 00:04.330| 00:11.448 | 00:04.330| 39
P213687 prueba 01:51.143 | 00:00.272 | 00:11.720 | 00:04.058 | 00:11.720 | 00:04.058 | 22
P214633 prueba 01:51.168 | 00:00.025] 00:11.746 | 00:04.032 | 00:11.746 | 00:04.032| 22
P265715 prueba 01:51.170 [ 00:00.001 | 00:11.748 ] 00:04.031 | 00:11.748 | 00:04.031 22
P274559 prueba 01:51.392 [ 00:00.221 | 00:11.969 | 00:03.809 | 00:11.969 | 00:03.809 8
P274545 prueba 01:52.662 [ 00:01.270 | 00:13.240 | 00:02.539| 00:13.240 | 00:02.539| 23
P274547 prueba 01:52.824 [ 00:00.162 | 00:13.402 | 00:02.376 | 00:13.402 | 00:02.376 | 26
P274543 prueba 01:53.545 00:00.720 | 00:14.123 | 00:01.655| 00:14.123 | 00:01.655| 27
P274555 prueba 01:54.208 [ 00:00.662 | 00:14.785| 00:00.993 | 00:14.785 | 00:00.993 5
P266231 prueba 01:54.215 [ 00:00.007 | 00:14.792 | 00:00.986 | 00:14.792| 00:00.986 5
P274546 prueba 01:54.580 [ 00:00.365 | 00:15.158 | 00:00.621 | 00:15.158 | 00:00.621 16
P274562 prueba 01:55.834 [ 00:01.254 | 00:16.412 | 00:00.633 | 00:16.412 | 00:00.633 | 26
P274556 prueba 01:56.447 [ 00:00.612 | 00:17.024 | 00:01.245] 00:17.024 | 00:01.245| 25
P274533 prueba 01:57.075 [ 00:00.628 | 00:17.653 | 00:01.874| 00:17.653 | 00:01.874| 38
P274560 prueba 01:57.214( 00:00.138 | 00:17.792 | 00:02.013 | 00:17.792 | 00:02.013 | 38
P274566 prueba 01:57.840 [ 00:00.626 | 00:18.418 | 00:02.639 | 00:18.418 | 00:02.639 | 36
P274551 prueba 01:59.971 [ 00:02.130 | 00:20.549 | 00:04.770 | 00:20.549| 00:04.770| 20
P274563 prueba 02:00.871 [ 00:00.899 | 00:21.448] 00:05.669 | 00:21.448 | 00:05.669| 21
P274544 prueba 02:02.647 | 00:01.776 | 00:23.224 | 00:07.445| 00:23.224 | 00:07.445| 35
P274542 prueba 02:03.311 | 00:00.664 | 00:23.888| 00:08.109 | 00:23.888 | 00:08.109| 40
P274521 prueba 02:04.384 [ 00:01.073 | 00:24.962| 00:09.183 | 00:24.962 | 00:09.183 | 24
P274553 prueba 02:06.998 [ 00:02.613 | 00:27.576 | 00:11.796 | 00:27.576| 00:11.796 | 35
P274557 prueba 02:10.353 [ 00:03.355| 00:30.931| 00:15.152] 00:30.931| 00:15.152| 20
P274558 prueba 02:15.032 [ 00:04.678 | 00:35.609 | 00:19.830| 00:35.609 | 00:19.830| 23
P274552 prueba 02:19.368 [ 00:04.336 | 00:39.946 | 00:24.167 | 00:39.946 | 00:24.167| 26
P274570 prueba 02:19.708 [ 00:00.339 | 00:40.286 | 00:24.506 | 00:40.286 | 00:24.506| 30
P274539 prueba 08:01.825 | 05:42.117 | 06:22.403 | 06:06.623 | 06:22.403 | 06:06.623 1
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